tietosivu /b Hoffmann Group

Kansiolisahylly, 1 tukirunko, Syvyys 325 mm, Korkeus: 1000mm

Tilaustiedot

Tilausnumero 990405 1000
GTIN 4045197517821
Tuoteluokka 911
Kuvaus

Malli:

Kestavat tukirungot suorakulmatuista (50x25x1,25mm) ripustusurat 40 mm:n valein

poikkitukien / lokeroalustojen kiinnittamiseen. Tukirungoissa muoviset paatysuojukset.

Hyllytasot sinkittya peltid, uritettu valiseinien kiinnittamista varten, sarmatty vastelista

lapiliukumisen estamiseksi.

Pintakasittely:

Tukirunko sininen RAL 5005, jauhemaalattu. Poikkitukiparit ovat aina antrasiitinharmaita RAL

7016, jauhemaalattu.

Huomautus:

- Hyllyjen vakauden takaamiseksi on silloin, kun korkeus-syvyyssuhde on yli 5:1,
ryhdyttdva toimenpiteisiin kaatumisen estamiseksi.

- Toimitetaan erillisosina edullisemman rahdin vuoksi. Toimitukseen ei sisally asennusta.

Tekninen kuvaus

Syvyys 325 mm

Profiilikehysten lukumaara 1
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Leveys

Sopii kansiomaaralle
Asennusmitta lisahyllystolle leveys
Hyllytason leveys

Vastalista

Korkeus

Hyllytason leveys, aukon mitta
suurin lattiaan kohdistuva kuorma
Lokeroalustojen maara
Hyllytasohn syvyys

Hyllytason kantavuus / tasaisesti jakautunut
enimmaishyllykuorma (metallilla)

Korkeudensaato portaittain

975 mm
20
975 mm
946 mm
kylla
1000 mm
900 mm
900 kg
2
325 mm

120 kg

40 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

Varivalikoima 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Tuotenimen madrite Syvyys 325 mm
Tuotetyyppi Kansiohyllykko
Tarvikkeet

Hyllytaso, sinkitty, poikkitukipari 990430
Viliseindsarja5 osaa 990450
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